

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230300749
Kundennr.: 54778
Datum: 9. März 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230300801 vom 08.03.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	0,98	1,96
2	40201		Gabelkopf M10, 20 x 72 mm, Bohrung Ø 10 mm Gabelkopf M10, 20 x 72 mm, Bohrung Ø 10 mm, Innengewinde M10, Lichtbreite 10 mm, Länge 60 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	2,05	2,05
3	40204		Federklappbolzen Ø 10 mm, 26,3 x 66 mm Federklappbolzen Ø 10 mm, 26,3 x 66 mm, Länge 58 mm, für Gabelkopf 40201 Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,61	0,61
4	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200 Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,40	0,80
5	40548		Zurrgur Auto Cargo Belt, 50 mm x 3 m, 500 daN Zurrgur Auto Cargo Belt, 50 mm x 3 m, 500 1-teilig, mit Auf-/Abrollautomatik, Ratsche, S-Haken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,54 kg	1	Stück	19,08	19,08

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230300749

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40533		Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange, 2-teilig, Losende 5,6 m, Festende 0,4 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,20 kg	2	Stück	8,58	17,16
7	40534		Zurrgurt, 50 mm x 8 m, 2000/4000 daN, orange Zurrgurt, 50 mm x 8 m, 2000/4000 daN, orange, 2-teilig, Losende 7,6 m, Festende 0,4 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,80 kg	6	Stück	12,26	73,56
8	90359		KNOTT Bremsseil 1630/1840 mm KNOTT Bremsseil HL 1630/SL 1840 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,18 kg	9	Stück	17,50	157,50
9	90361		KNOTT Bremsseil 1830/2040 mm KNOTT Bremsseil HL 1830/SL 2040 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,30 kg	6	Stück	21,75	130,50
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230300801				403,22
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	403,22
						19% MwSt.	76,61
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	479,83

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230300749 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 29,28256



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230300749

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland